Memorando nº 000021/ 2021- CIT

Natal (RN), 19 de maio de 2021.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

Aquisição de gás freon R22

CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

Destinos: DAG

Com os cumprimentos de estilo, vimos pelo presente solicitar autorização para aquisição de 10 (dez)

cilindros de gás (R-22), de 13,6kg, tendo em vista a necessidade constante de uso desse produto na

manutenção corretiva e preventiva dos chiller's que compõem o sistema de ar condicionado deste

TCE. Por ocorrência de fatos fora da normalidade, como alguns vazamentos e as prováveis

substituições de compressores, temos que fazer essa aquisição para segurança na manutenção do

sistema.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Simone Rodrigues de Morais

Coordenadora de Infraestrutura e Transporte - CC3

903d2592119d0205f50b25be1e26d43c

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 05818909492 em 19/05/2021 às 14:59:12.

Eventos do Memorando nº 000021/2021 - CIT - CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTE

Assunto: Aquisição de gás freon R22

Anexos : PDF_SAN_R22.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

19/05/2021 12:21:00 TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 19/05/2021 às

12:40:04)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

19/05/2021 12:59:42 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Assunto: AQUISIÇÃO DE GÁS FREON R22

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG) para adoção das providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/05/2021 12:59:42 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Eude Oliveira

Lourenço em 19/05/2021 às 14:59:11)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/05/2021 14:59:11 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 001837/2021. DE - Eude Oliveira Lourenço

19/05/2021 14:59:11 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eude Oliveira Lourenço

Emitido em 19/05/2021 às 14:59:12.